Arretii, apud Herculem de Goris, 1634.

4^o : unpag.

Coll. A², A-C⁴ : 14 leaves

Copy F.C.A. 122 (4)

1877 SAMINIATUS, IOANNES BAPTISTA

Controversiarum forensium liber primus, recentissime luci expositus, in quo graviores iuris quaestiones tam circa contractus quam ultimas voluntates aliaque in iudiciis et forensi palaestra frequentiora iuxta veras opinones et communem doctorum sensum resolvuntur. Opus ... nonnullis inter caeteras Rotae Romanae decisionibus hactenus non impressis exornatum.

Genuae, sumptibus Antonii Georgii Franchelli, 1686.

2^o : pp. 880

Bibl. Moranti (XVII) 4422 Niri 1255 Osler (JB) 4788 Pazzaglini-Hawks S-5

Copy E.36.347 / 1

1878 SAMINIATUS, IOANNES BAPTISTA

Controversiae forenses, recentissime luci expositae, in quibus graviores iuris quaestiones tam circa contractus quam ultimas voluntates aliaque in iudicis et forensi palaestra frequentiora juxta veras opinones et communem doctorum sensum resolvuntur. Opus ... nonnullis inter caeteras Rotae Romanae decisionibus hactenus non impressis exornatum. Editio novissima, a plurimis mendis quae in praecedenti irreperserant repurgata, cui accesserunt eiusdem auctoris consilia.

Coloniae Allobrogum, sumptibus Samuelis de Tournes, 1688.

2^o : pp. 438, 39

Bibl. Rocchi 1555

Copy C. 5.391

1879 SAMUELIUS, FRANCISCUS MARIA

Praxis nova observanda in ecclesiasticis sepulturis Christi fidelibus catholicis tradendis. Disputationum controversiae plausibles sane ac summopere scitu dignae et desiderabiles cum suo praevio apparatu in duos tractatus divisae; in primo namque de his qui libere ac canonice sepulturam deligere valeant disseritur, in secundo vero quibus personis de iure canonico est totaliter sepultura ecclesiastica interdicta disputatur, Romanorum summorum pontificum bullis, diversarum congregationum eminentissimorum DD. cardinalium authenticis declarationibus, nec non etiam Sacrae Romanae Rotae decisionibus allatis una cum DD. allegationibus perornatae sunt ...

Lucae, apud Peregrinum Bidellium, 1650.

4^o : pp. 407

Bibl. Osler (JB) 4790

Copy C. 3.979

1880 SANABRIA, FRANCISCUS DE

Canonicarum resolutionum liber singularis, ex commentariis ad titulum De probationibus novo methodo et ordine digestis ...

Bononiae, typis Clem. Ferronii, 1630.

4^o : pp. 544

Bibl. Osler (JB) 4792 Rocchi 5552

Copy B.6.298

1881 SANCHEZ, THOMAS

[1]

Disputationum de sancto matrimonii sacramento ... libri decem, in tres tomos distributi. I. tom. de sponsalibus, essentia et consensu matr. in genere, consensu clandestino, consensu coacto, consensu conditionato, donat. inter coniug. et spons. etc., II. tom. de impedimentis matrimonii, III. tom. de dispensationibus, debito coniugali, divorcio ...

Venetii, apud Ioannem Antonium & Iacobum de Franciscis, 1607.

2^o : pp. 549 [= 551]

Bibl. Gabbielli 1775 Griffante S.151 Moranti (XVII) 4425 Osler (JB) 4797
Rocchi 4884 Volpe 460

Copy C. 5.393 (1)

1882 SANCHEZ, THOMAS

[2]

Disputationum de sancto matrimonii sacramento ... tomus secundus, in quo continetur liber septimus qui de impedimentis matrimonii agit ...

Venetii, apud Ioannem Antonium & Iacobum de Franciscis, 1606.

2^o : pp. 402 or pp. 401 [= 402]

Bibl. Damonte 1631 Gabbielli 1775 Griffante S.151 Osler (JB) 4798 Rocchi
4884 Volpe 460

Copy C. 5.393 (2)

1883 SANCHEZ, THOMAS

[3]

Disputationum de sancto matrimonii sacramento ... tomus tertius, in quo continetur liber octavus qui de dispensationibus, nonus qui de debito coniugali, decimus qui de divorcio agit ...

Venetii, apud Ioannem Antonium & Iacobum de Franciscis, 1606.

2^o : pp. 425

Bibl. Damonte 1631 Gabbielli 1775 Griffante S.151 Osler (JB) 4799 Rocchi
4884 Volpe 460

Copy C. 5.393 (3)

1884 SANCHEZ, THOMAS

De sancto matrimonii sacramento disputationum tomi tres. Posterior et accurrior editio, superiorum auctoritate recognita, sparsisque hinc inde mendis quae in priori exciderant expurgata ... Complectitur hic tomus libros VI,

quorum I. agit de sponsalibus, II. de essentia et consensu matrimonii in genere, III. de consensu clandestino, IV. de consensu coacto, V. de consensu conditionato, VI. de donationibus inter conjuges, sponsalitia largitate et arrhis. Tomus primus. (Tomus secundus, in quo etiam continentur liber septimus qui de impedimentis matrimonii agit. Tomus tertius; in hoc tertio tomo continentur liber VIII qui est de dispensationibus et IX qui de debito conjugali, ac demum X qui de divortio agit).

Lugduni, sumptibus Anissoniorum, 1690.

2^o : pp. 500, 404, 408

Note The *Tomus secundus* and *tertius* have only half title-pages.

Bibl. Gabbielli 1779

Copy C. 3.980 / 1 - 2 (1-2)

1885 SANCHEZ DE MELO, LUDOVICUS

Novus tractatus de induciis debitorum a creditoribus suis aliquique personis concedendis vel non, ad Iustinianum Caesarem in l. ult., C. Qui bonis cedere possunt, nec non ad municipales constitutiones regni Castellae l. 5 et 6, tit. 15, P. 5; et l. 15, tit. 5, lib. 2. Novae Recop.; l. 5, 6 et 7, tit. 19, lib. 5. eiusdem compilationis; et ad ll. regias Lusitanas lib. 4, tit. 74, §. 3, et lib. 3, tit. 78, §. 8 ... *Malacae, typographus Ioannes Serrano de Vargas y Urueña, 1642.*

4^o : ff. 202

Bibl. Osler (MPI-SPN) 303 Rocchi 3530

Copy B.5.212

1886 SANCTO GREGORIO, STEPHANUS DE